新加坡證券交易所有限公司、香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告
的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部
或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

ISDN HOLDINGS LIMITED

億仕登控股有限公司
（於新加坡註冊成立的有限公司）

（香港股份代號：1656）

（新加坡股份代號：I07.SI）

海外監管公告

發行股份所得款項用途

本海外監管公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.10B條之規定作出。

請參閱以下億仕登控股有限公司（「本公司」）於2023年6月7日於新加坡證券交易所有

限公司網頁發表之公告。

香港，2023年6月7日

於本公告日期，本公司董事會包括本公司執行董事張子鈞先生及孔德揚先生；本公司非
執行董事 Toh Hsiang-Wen Keith 先生；以及本公司獨立非執行董事林汕鍇先生（主
席）、蘇明慶先生及陳順亮先生。

承董事會命

億仕登控股有限公司

 總裁兼總經理
張子鈞

億仕登控股有限公司
公司註冊號 200416788Z

（於新加坡共和國註冊成立的有限公司）

101 Defu Lane 10

Singapore 539222

電話: 6844 0288

傳真: 6844 0070

網址: www.isdnholdings.com

發行股份所得款項用途

億仕登控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司「本集團」）董事會（「董事會」）特此提述公司

於2019年2月27日、2019年3月8日及2019年3月18日的公告，其中有關根據每股0.20新元（約1.16港元）

的發行價發行公司資本中26,987,295股公司股本中的新普通股，本公司與 NTCP SPV VI於2019年2月27

日簽訂的認購協議（「認購」）。認購事項的所得款項淨額約5,300,000新元。

董事會謹向股東通報認購所得款項淨額5,300,000新元的最新動用情況，詳情如下：

前景/未來計劃

所分配的淨

收益的金額

 在 2019 年 2 月 27

日至 2022 年 12

月 31 日期間使

用的金額

在 2023 年 1

月 1 日至 2023

年 6 月 7 日所

使用金額

截至本公告

日期未動用

的金額

充分利用未動

用收益的預期

時程表

 千新元 千新元 千新元 千新元

業務發展 4,770 289 767
(b)
 3,714 2026 年 12 月

總營運資本
(a)
 530 530 - - 不適用

總計 5,300 819 767 3,714

備注:

(a) 總營運資本包含了與工資有關的費用、貿易付款項、行政開支及其它經營支出。

(b) 向蘇州德仕耐五金技術有限公司注資約570,000美元（約767,000新元）用於業務擴展目的。

上述所得款項淨額的用途符合於2019年2月27日就認購事項公告的所得款項擬定用途。

本公司將在資金實際支付時定期公佈所得款項的用途。

承董事會命

億仕登控股有限公司

張子鈞

總裁兼總經理

2023 年 6 月 7 日